КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.04.2017

 № 42

ст. Куринская

О мерах по наполнению доходной части консолидированного бюджета Краснодарского края по Куринскому сельскому поселению Апшеронского района в 2017 году

В целях пополнения доходной части консолидированного бюджета Краснодарского края по Куринскому сельскому поселению Апшеронского района в 2017 году постановляю:

1. Утвердить план мероприятий администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района, направленный на увеличение наполняемости доходной части консолидированного бюджета Краснодарского края по Куринскому сельскому поселению Апшеронского района в 2017 году (прилагается).

2. Главному специалисту администрации (Зайченко) официально опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Куринского сельского поселения Апшеронского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Куринского сельского поселения
Апшеронского района

М.В.Усов